ПРОТОКОЛ
заседания Совета предпринимателей при Главе города Сарапула

28.08.2014 г.                                                                                Администрация города Сарапула
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Открытие заседания - Наумов А.Ф.
2. Госзакупки и малый бизнес.  Докладывает: Пономарёв П.П.
3. Обязательные требования в области пожарной безопасности, гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. Докладывает: Ильиных Д.В.
4. Реализация Ведомственной целевой программы дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке  труда Удмуртской Республики, на 2014 год. Докладывает: Павлова С.И.
5. Работа общественной приёмной Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике на территории города Сарапула. Докладывает: Колесов М.В.
6. О проведении городскими предпринимателями благотворительной акции, приуроченной к празднованию 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. Докладывает: Фёдорова Т.М.
7. О развитии инжиниринга. Докладывает: Батанов А.С.
8. Деятельность Сарапульского политехнического института (филиала) Ижевского государственного технического университета. Докладывает:  Беркутова Т.А.
9. Разное.
10. Закрытие заседания Совета. Наумов А.Ф.

РЕШИЛИ:

1. Членам Совета предпринимателей при Главе города Сарапула принять к сведению информацию, освещенную на Совете.
2. Создать рабочую группу из членов Совета предпринимателей при Главе города Сарапула для подготовки плана мероприятий, приуроченных к празднованию 70 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.
3. Провести  очередное заседание Совета предпринимателей при Главе города Сарапула в ноябре 2014 года.